ζημίωσης, λόγω ρυμοτομίας που επανεπιβλήθηκε με την 
υπ’ αρ. 554992/2022 (ΑΔΑ:Ψ9ΘΑ7Λ7-ΕΒΥ) απόφαση του 
Εντεταμένου Περιφερειακού Συμβούλου Αττικής (Δ’  419),
στο εγκεκριμένο ρυμοτομικό σχέδιο του Δήμου Αιγάλεω, 
περιοχή “ Ελαιώνα” σε ακίνητο στο Ο.Τ. 811Α, ποσό εκατό 
δώδεκα χιλιάδων διακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και 
πέντε λεπτών (112.299,05 ευρώ) (Γραμμάτιο Σύστασης 
παρακατάθεσης 21166/10-08-2022).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 11 Αυγούστου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ 

Ι

Αριθμ. 34556/ (4)

Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης, λόγω